ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 10/2021

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm

2021 và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 10/2021 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 01/10: Dự Hội nghị lần thứ 10 Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XX:

Ngày 02/10: Dự phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 9 năm 2021 trực

tuyến toàn quốc với các địa phương về tình hình kinh tế-xã hội tháng 9 và 9

tháng năm 2021.

Ngày 05/10:

- Dự Giao ban Thường trực 3 bên.

- Dự Giao ban khối Đảng 9 tháng năm 2021.

- Tiếp công dân.

Ngày 06/10:

- Dự Hội nghị trực tuyến từ tỉnh phổ biến, quán triệt một số văn bản của

Trung ương.

- Làm việc với Phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm phát triển quỹ đất,

Chi cục thuế thành phố chi nhánh huyện Tam Đường.

Ngày 07/10:

- Dự Giao ban Ban Chỉ đạo phát triển nông nghiệp và du lịch 9 tháng

năm 2021.

- Dự Giao ban khối đoàn thể 9 tháng năm 2021.

Ngày 08/10:

- Dự Hội nghị ban chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 6.

Ngày 11/10: Dự Họp Thường trực Huyện ủy.

Ngày 12/10:  Làm việc với xã Sơn Bình và Giang Ma về  thực hiện các tiêu

chí xây dựng xã đạt chuẩn Nông thôn mới.

Ngày 13/10: Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2

Ngày 14/10: Dự kỳ họp thứ tư (kỳ họp chuyên đề) HĐND tỉnh khóa XV,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 15/10: Dự Hội nghị tổng kết thực hiện Nghị quyết số 13-NQ/TW của

Ban Chấp hànhTrung ương Đảng khóa IX về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng

cao hiệu quả kinh tế tập thể tại tỉnh.

Ngày 18-19/10: Dự Đại hội đại biểu Hội liên hiệp phụ nữ tỉnh lần thứ 12,

nhiệm kỳ 2021-2026.

Ngày 20/10:

- Dự kỳ họp thứ 3 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026.

- Tiếp công dân.

Ngày 25/10: Dự hội nghị gặp gỡ, đối thoại với doanh nghiệp.

Ngày 26/10: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy làm việc với Đảng ủy xã

Giang Ma về xây dựng nông thôn mới.

Ngày 27/10: Họp UBND huyện.

Ngày 28/10: Dự Hội nghị Đảng ủy Quân sự huyện.

Ngày 29/10: Dự Hội nghị trao đổi kinh nghiệm hoạt động HĐND hai cấp

huyện - xã tại xã Bản Giang.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Định kỳ hàng tuần

họp giao ban Ban Chỉ đạo phòng chống bệnh dịch Covid-19 tỉnh, huyện. Tùy tình

hình cụ thể, Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Việt Hoàng

		2021-10-01T15:03:04+0700

		2021-10-01T16:07:41+0700

		2021-10-01T16:07:41+0700

		2021-10-01T16:07:41+0700